
5905339384317

   

 

   
VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m
Délka [mm]: 5000
Šířka [mm]: 10
Výška [mm] : 5000
Hloubka [mm]: 2
Obsah rtuti: ne

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 24 DC
Jmenovitý výkon [W] : 1m = max 15 (RGB)
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: 1m = max 450
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 0,5m
= max 225
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v
kouli (360°)
Barva světla: RGB
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : RGB
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6
Jmenovitá životnost lampy [h] : 30000
Počet cyklů zap/vyp: ≥30000
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25
Typ přípojky: volné konce kabelů
Stupeň krytí IP: 65
Možnost dělení LED pásků na segmenty [cm] : 31

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 25
Počet kusů v druhém balení : 25
Počet kusů v hromadném balení: 50
Čistá jednotková hmotnost [g] : 150
Gramáž [g] : 172
Hmotnost kusu brutto [g] : 102
Délka jednotkového balení [cm] : 21
Šířka jednotkového balení [cm]: 1
Výška jednotkového balení [cm] : 23
Hmotnost kartonu [kg] : 8.6
Šířka kartonu [cm]: 31

38431   LCOB 15W/M 24 IP65RGB
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 26.09.2024, 14:12 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Výška kartonu [cm] : 28
Délka kartonu [cm] : 46.5
Objem kartonu [m³] : 0.040362

DALŠÍ INFORMACE:

3 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení
dostupného na internetové stránce

38431   LCOB 15W/M 24 IP65RGB
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 26.09.2024, 14:12 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


